
AZIENDA SPECIALE CONSORTILE

“COMUNITÀ SENSIBILE”
Ambito Territoriale S01_2

ORIGINALE

REGISTRO GENERALE N. 25 DEL 20/12/2022

Determinazione Dirigenziale n° 25 del 20/12/2022

Oggetto: Approvazione Avviso Pubblico per la selezione di n.150 utenti beneficiari delle attività di Tutoraggio
Educativo nell’ambito delle attività del PON Pais n.1/19 – D.D. Regione Campania n.332 del 27/09/2019 –
Convenzione AV1 108 del 25/08/2022. CUP G31B20000630006.

Il Direttore Generale

PREMESSO CHE
 con D.D. Regione Campania n.332 del 27.09.2019 l’Organo di governo Regionale procedeva

all’indizione di un avviso inerente le attività del PON Pais n.1/19;
 con D.D. Regione Campania n.272 del 03.08.2020 il progetto dell’Ambito Territoriale S01_2 veniva

ammesso a finanziamento;
CONSIDERATO CHE

 in data 25.08.2020 si procedeva alla stipula di apposita convenzione, n. AV1 – 108, al fine di regolare i
rapporti tra le parti e le diverse fasi progettuali;

 nell’ambito delle attività progettuali sono previste azioni di tutoraggio educativo a favore di minori in
età scolare;

RITENUTO NECESSARIO quindi procedere all’approvazione dell’avviso pubblico al fine di raggiungere gli
obiettivi progettuali;
VISTI

 D.D. Regione Campania n.332 del 27.09.2019;
 D.D. Regione Campania n.272 del 03.08.2020;
 convenzione, n. AV1 – 108 del 25.08.2020;

DETERMINA



AZIENDA SPECIALE CONSORTILE

“COMUNITÀ SENSIBILE”
Ambito Territoriale S01_2

ORIGINALE

REGISTRO GENERALE N. 25 DEL 20/12/2022

Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

 di procedere all’approvazione dell’Avviso Pubblico e della relativa modulistica per la selezione di
numero 150 beneficiari delle attività di Tutoraggio Educativo nell’ambito delle attività del PON Pais
n.1/19 – D.D. Regione Campania n.332 del 27/09/2019 – Convenzione AV1 108 del 25/08/2022. CUP
G31B20000630006;

 di dare corso alla pubblicazione di detto avviso all’albo pretorio dell’Azienda speciale consortile
Comunità Sensibile;

 di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

 di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n.
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del
responsabile del presente procedimento;

 di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio aziendale,
saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;

Il Direttore Generale
Anna Sorrentino


